
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40589 Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, m. 

Ring
10 Stück 2,80 28,00

Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, mit Ring,
1000 daN
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg

2 40587 Endkappe, halbrund, m. Bohrung, blau, 
Kunststoff

4 Stück 2,01 8,04

Endkappe, halbrund, m. Bohrung, blau, 
Kunststoff,für Airlinezurrschiene 40581/405811
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,06 kg

3 42568 DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 
x 295 mm

2 Stück 53,90 107,80

DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 
250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 2 x
Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder,
2 Schlüssel, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 5,00 kg

4 42567 DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 
x 295 mm

2 Stück 43,00 86,00

DAKEN 82201 Blackit Staukasten,
250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 
Drehverschluss (kurze Seite), Schließzylinder,
2 Schlüssel, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 5,00 kg

5 42212 KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm 2 Stück 26,60 53,20
KNOTT Zugkugelkupplung KK14-B, bis 1400 kg, 
Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
Bohrungen
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SK
Versandgewicht: 2,95 kg

7 42213 KNOTT K20-A, -2000 kg, Ø 50 mm 2 Stück 29,77 59,54
KNOTT Zugkugelkupplung K20-A, bis 2000 kg, 
Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 3,48 kg

8 40011 WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 
mm

2 Stück 36,90 73,80

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D2, 
bis     3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, 
TempergussZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,72 kg

9 40012 WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 
50-51 mm

2 Stück 36,90 73,80

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1212, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, 
TempergussZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,76 kg

10 400121 WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 
50-51 mm

2 Stück 46,01 92,02

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1412, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, 
Temperguss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,76 kg

11 42083 AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm 1 Stück 109,04 109,04
AL-KO Zugkugelkupplung AK 351, bis 3500 kg,
Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, 
BohrungenØ 16,2 mm, Stützlast 350 kg, mit Soft-Dock,
Zubehör, Guss verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,06 kg

12 40019 WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 
KG, Ø 50 mm

1 Stück 21,83 21,83

WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, 
Ø 50 mm,2000 kg, M20 x 1,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
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Lief. an Adresse
Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,11 kg

13 400122 WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø 
50-51 mm

2 Stück 46,01 92,02

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1414, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, 
TempergussZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,76 kg

14 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 813,44
19% MwSt. 154,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 968,00

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702024 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,130

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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